Birių krovinių pasikrovimas miško 
karjeruose 11-17m3 (smėlis, žvyras, skalda 
ir kitų medžiagų), pervežimas ir 
išsikrovimas  į užsakovo nurodytą vietą. 
Pervežimo atstumas nuo 26 iki 60 km. 

Eur/m3 8,25 10,29 

2.2. Sutarties maksimali kaina yra 15 000,00 Eur.  (penkiolika tūkstančių Eur 00 ct)  neįskaitant 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali 
kaina, įskaitant PVM –  18 150,00 Eur. ( aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt  EUR 00 
ct.) 
        2.3. Vykdant Sutartį, sąskaitų faktūrų teikimas vyksta vadovaujantis Įstatymo 22 straipsnio 3 dalies 
nuostatomis. Užsakovas apmoka Paslaugų teikėjui už tinkamai suteiktas Paslaugas per 30 (trisdešimt) 
kalendorinių už per kalendorinį mėnesį  suteiktas Paslaugas.